"vitiose," ut putat Fr. Guil. Sturz. de Dial. Mae. et Alex. p. 112. At forma στίμη et in Mœridis MSS. et in Photii Cod. D. II. cc. legitur. Dioscor. v. 99., Στίμη—τοῦτο οἱ μὲν στίβη, οἱ δὲ πλατυοφθάλμον, οἱ δὲ λάρβασον ἐκάλεσαν. Plin. xxxiii. 6.: Stimmi—alii stibium [stibi], aliī * alabastrum, aliī * larbason. Pro larbason M. turbasim, V. labron. Sic in Glossis legitur: Στίμη stibium, O. Turbasis, O. Dioscoridis Notha p. 475., Λάρβασον οἱ δὲ * γυναικεῖον, οἱ δὲ * χαλκηδόνιον. "Interdum Γυναικεῖον a quibusdam dicitur stibium s. antimonium, quod eo mulieres decoris causa cilia illinerent." Gorresius. Glossæ: Γυναικεῖον muliebrum. MSS., teste Du-Cangi, Muliebre. γυναικιον. M. Martin. Lex. Philolog.:—"Gynæcum, locus interior in ædibus, ubi mulieres versabantur: Gloss. Γυναικεῖον muliebrum. Forte muliebriū: aliter γυναικῶντις." An per muliebrum intelligi debet stibium? De voce γυναικεῖον pro stibii nomine usurpata silet Schneiderus in Lex. Plura vero de hoc oculorum fuco v. ap. Spanhem. Hist. Jobi xv. 11. Tenzel. in Dial. Menstr. A. 1689. p. 504. Conr. Mel Epist. de Lapide Στίβη ad Es. liv. 11. in Bibl. Brem. Cl. viii. p. 793. et Biel. Thes. philolog. Στίβη G. J. Vossio Etym. L. L. deductum videtur ἀπὸ τοῦ στίβειν s. στείβειν, quod est astringere, quia eam vim habet. At, testibus Aristophane Grammatico et Eustath. I. c., est Εgyptiaca vox. Mirum tamen de ea nihil dixisse Jablonskium.

* ΠΕΡΡΑ, Sol. s. Terra.

Lycophr. 1427. Κυμερός θ' ὅπως Σκιά καλύψει πέρραν, ἀμβλύνων σέλας. Scholia Tzetzæ, Συγκρύψει τὸν ἥλιον. Scholia breviora b, Τὴν γῆν κατὰ γλῶσσαν: c, Τὴν γῆν, ἥλιον. "Hanc vocem, Lexicographis omnibus incognitam, vir orientalium linguarum peritissimus, L. Pickius Gallus, a Coptitis petitum esse voluit, ut me nuper admonuit vir venerabilis, G. Wake, Decanus Exon. Illi enim solem vocant περηρη, pe re. Nec absimile vero est, Lycophr., qui Alexandriæ cum Ptolemaeo familiariter vixit, et e Pleiadum septem numero habitus est, vocabulo Copticæ originis usum fuisse; cum alii quoque auctores verba quædam ex ea lingua in Græcam transtulisse compierantur. Sic enim Sappho vinum vocavit ἑρπιν, quod Coptitæ appellant περηρη, pe herp. Quæ vox ap. Lycophr. quoque nostrum occurrit v. 579. [V. supra Te wateri Auctarium h. v.] Eustath. in suo Commentario ad Hom. observat, ἥτορ, cor, a Plutarcho dici ἥθρον, quod quidem Coptitæ vocant περηρη, pe reth. Denique ἥθρα, quod ap. Platonem, Aristotelem, Plinium, S. Hieronymum, pulsim significat, a Coptitis deductum est, apud quos τε θρε respondet τὴν βρώσει Græcorum." Potter. Vide Jabl. supra v. ἥθρα. "Πέρραν, vocabulum nullius auctoritatis. Codicum, quotquot adhuc sunt collati, habet nullus, quod juvet in hac emendanda lectione; omnes in ea conspirant, exceptis duobus, Vat. et Vit. 3; qui legunt πέρραν, supra tamen scripto altero ρ. Meursius, et post eum Canterus, [et Matthias, Postscript to Gray's Works, V. ii. p. 623.] volunt legi πέτρον (s. πέτραν), eoque vocabulo nonnunquam solem quoque innui opinantur, laudatis locis e Callimachi Fragm. 124. (ap. Soph. Schol. ad CEd. Col., Εἰδεος: ἀμφὶ δὲ οἱ κεφαλῆ νέον Αἰμονίθεον Μεμβλωκὸς πλημά τι πέτρον² ἀλκαρ ἐκετο) et Eurip. Orest. 6. (de Tantalo, Κορυφῆς ὑπερτέλλοντα δειμαίνων πέτρον,) cum Schol. Pindari Pyth. i. 97.,³ quæ autem, ut mihi videtur, sunt alieua. Schol. interl. explicant γῆν, unde Hermann. conjicit, forte legi posse τέρραν, quod voc. antiquum et incognitum deinde a Latinis sit receptum. Si vero σέλας de sole, vel omnino de luce dici, uti σέλας θυμάτων v. 1091. de sacrificiis incensis usurpatur, atque intelligi possit ἥλιον (cf. Potter.), πυρρὸν legerim pro πέρραν, ita ut ἀμβλύνων ornatus causa additum sit. Quum vero Potter. ostenderit, πέρρα esse